
 
ZARZĄDZENIE Nr 150/2016 

 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 listopada 2016 roku  

 
w sprawie zmiany w składzie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 4 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego  
i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U z 2015 r., poz. 1240)  zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Na wniosek Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej odwołuje się ze składu Wojewódzkiej 
Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana Wiesława Bauera, 
przedstawiciela strony Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej, powołanego Zarządzeniem 
Nr 127/2015 Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 09 grudnia 2015 roku.  

 
§ 2 

 
Na wniosek Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej powołuje się w skład Wojewódzkiej 
Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana Mirosława 
Kasackiego, jako przedstawiciela Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej.   
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


